后在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司（以下简称“中登上海分公司”）

 2

登记在册的贵广转债全体持有人。

3、兑付本息金额：人民币 113.00元/张（含税）

4、兑付资金发放日：2025年 3月 5日

二、可转债到期兑付结果和对公司、相关股东的影响

（一）转股情况

公司本次公开发行的贵广转债转股期为 2019年 3月 5日起至 2025年 3月 4

日止。

截止 2025 年 3 月 4 日，累计共有 1,597,668,000 元贵广转债转换为公司 A

股股票，累计转股股数为 204,231,413股，占本次可转债转股前公司已发行股份

总额的 19.5893%；未转股的贵广转债金额为人民币 2,332,000 元，占贵广转债

发行总量的 0.1458%。

（二）股本变动情况

2025年 1月 1 日至 2025年 3月 4日期间，共有 165,132,000元贵广转债转

换为公司 A股股票，转股股数为 22,776,023 股。截至 2025年 3月 4 日，公司的

股本结构变动情况如下：

单位：股

股份类别
变动前

（2024 年 12 月 31 日）
本次可转债转股数量

变动后

（2025 年 3 月 4 日）

有限售条件流通股 0 0 0

无限售条件流通股 1,224,023,831 22,776,023 1,246,799,854

总股本 1,224,023,831 22,776,023 1,246,799,854

（三）停止交易及转股

贵广转债于 2025年 2月 28日开始停止交易，2025年 2月 27日为最后交易

日，2025年 3月 4日为最后转股日。自 2025年 3月 5日起，贵广转债在上海证

券交易所摘牌。

（四）到期兑付情况

根据中登上海分公司提供的数据，贵广转债到期兑付情况如下：

1.到期兑付数量：23,320张

2.到期兑付总金额：2,635,160元

3.兑付资金发放日：2025年 3月 5日

 3

（五）对公司的影响

1.公司本次到期兑付贵广转债面值总额为人民币 2,332,000元，占发行总额

的 0.1458%，未对公司资金使用造成影响。

2.截至 2025 年 3 月 4 日收市后，贵广转债转股导致公司总股本增加

204,231,413股，补充了公司的资本金。

（四）对相关股东的影响

本次股本变动前后持股 5%以上股东持股比例的变化情况

股东名称

本次变动前持有股份

（2024年 12月 31日）

本次变动后持有股份

（2025年 3 月 4日）

股数（股）
占总股本比例

（%）
股数（股）

占总股本比例

（%）

贵州广播影视投资有限公司 393,224,636  32.13 393,224,636 31.54

中国贵州茅台酒厂（集团）有

限责任公司
121,423,728 9.92 121,423,728  9.74

贵州电信实业有限公司 61,263,752 5.01 61,263,752 4.91

特此公告。

贵州省广播电视信息网络股份有限公司董事会

2025 年 3月 6日